[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 17_                                                                             от  20 февраля 2017 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «20»  февраля 2017 года № 17
руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	10 000

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	702
	04

	10 000

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	702
	04
	09

	10 000

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	04
	09
	03 0 00 00000

	10 000

	Подпрограмма "Развитие автомобильных дорог местного значения Добринского муниципального района"
	702
	04
	09
	03 2 00 00000

	 10 000

	Основное мероприятие "Строительство автомобильных дорог"
	702
	04
	09
	03 2 03 00000

	10 000

	Реализация направления расходов основного мероприятия "Строительство автомобильных дорог"
	702
	04
	09
	03 2 03 99999

	10 000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	09
	03 2 03 99999
	200
	10 000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	09
	03 2 03 99999
	240
	10 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	09
	03 2 03 99999
	244
	 10 000